２０２３年５月１７日

各 位

会社名 大 日 本 印 刷 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長 北島 義斉

（コード番号 7912 東証プライム市場）

問合せ先 ＩＲ・広報本部長 若林 尚樹

（ＴＥＬ 03－6735－0124）

特別利益の発生及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年 5 月 17 日に「株式会社リクルートホールディングスによる自己株式の公開

買付けへの応募に関するお知らせ」で公表しております通り、当社が保有する株式会社リクル

ートホールディングス普通株式の一部を同社が実施する自己株式の公開買付けに応募する旨の

公開買付応募契約を同社と締結したため、特別利益（投資有価証券売却益）の発生が見込まれ

ることとなりました。

これに伴い、2023 年 5 月 12 日に公表しました、2024 年 3 月期の通期連結業績予想を修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

業績予想の修正について

2024 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2023 年４月１日～2024 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,410,000 67,000 78,000 66,000 252.37

今回修正予想（Ｂ） 1,410,000 67,000 78,000 88,000 336.50

増減額（Ｂ－Ａ） － － － 22,000

増減率（％） － － － 33.3

（ご参考）前年実績

（2023 年３月期） 1,373,209 61,233 83,661 85,692 321.32

以 上